PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

Email – pmarandu@uol.com.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de  Arandu, através do setor de licitação e demais normas
complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está REVOGAÇÃO a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 18/21, Processo licitatório n° 26/21, cujo objeto é
Contratação de empresa para fornecimento de internet Banda Larga via Fibra Optica, com
fornecimento de sinal infraestrutura, equipamentos e suporte, necessários para recepção de
internet conforme Termo de Referencia anexo ao edital:  . O motivo: Revoga-se o edital,
considerando a manifestação da Administração.

Arandu, 01 de março de 2021.

FLÁVIO CARLOMAGNO GALHEGO

PREFEITO MUNICIPAL